2016/7/27 第２回広島大学心理臨床セミナー  －スクールカウンセリングの実際－  の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030108a1.html 1/1

平成１５年　１月　８日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

第２回広島大学心理臨床セミナー

－スクールカウンセリングの実際－

の開催について

　このたび，標記のセミナーを下記のとおり開催しますので，お知らせいたします。

記

日　時 １月２５日（土）　１３：００～１５：００

会　場 広島大学　教育学部　Ｌ棟　２０５号講義室

テーマ　　 『スクールカウンセリングの実際』

対　象　　 大学院生，広島県臨床心理士会会員，広島県小・中・ 高等学校教職員

参加費 無料

参加申込　　 ＦＡＸまたははがきに，お名前，ご住所，ご連絡先 をご記入，『研修会参
加希望』とお書き添えの上，下記 にお申し込みください。なお，先着３０
０名樣までの受 付となっております。

｜〒７３９－８５２４　東広 島市鏡山１－１－１　　　　　　｜
｜広島大学大学院教育学研究科附 属心理臨床教育研究センター｜
｜ＦＡＸ　（０８２４ ）２２－７１７２　　　　　　　　　　｜

【お問い合わせ先】

広島大学大学院教育学研究科
　附属心理臨床教育研究センター

　　　　　　　　助手　橋　本　優花里

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６７６５

［発信枚数；Ａ４版　３枚（本票含む）］

○セミナー概要（１，２）

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030108a-2.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030108a-3.html